

# ÅRSREDOVISNING

för

**GD Prangas AB**

Org.nr. 559319-4243

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i GD Prangas AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

ÖJERSJÖ 2023-06-28

*Daniela Prangasevic*  
-----  
Daniela Prangasevic

# ÅRSREDOVISNING

för

**GD Prangas AB**

Org.nr. 559319-4243

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# GD Prangas AB

Org.nr. 559319-4243

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva detaljhandel främst i form av kiosk och servicebutik samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har ett franchiseavtal med ST1.

Företagets säte är Öjersjö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av nedan resultaträkning har bolagets nettoomsättning ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på att föregående räkenskapsår var kortare än ett kalenderår och bolagets verksamhet startade först i september 2021.

Som framgår av balansräkningen nedan är det egna kapitalet förbrukat till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Denna årsredovisning utgör tillika en första kontrollbalansräkning som visar att det egna kapitalet är förbrukat.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	8 315 227	2 659 673
Resultat efter finansiella poster	-458 404	-49 130
Soliditet (%)	-74,30	5,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-49 130	-49 130
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-49 130	49 130	0
Årets resultat			-458 404	-458 404
Belopp vid årets utgång	100 000	-49 130	-458 404	-507 534

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-49 130
Årets resultat	-458 404
	<hr/>
	-507 534
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	-507 534
	<hr/>
	-507 534

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**GD Prangas AB**

Org.nr. 559319-4243

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-26 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 315 227	2 659 673
Övriga rörelseintäkter		-6 146	10 799
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 309 081</u>	<u>2 670 472</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 619 869	-1 356 866
Handelsvaror		-266 284	-57 382
Övriga externa kostnader		-1 273 934	-462 889
Personalkostnader	2	-2 591 229	-840 767
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 751 316</u>	<u>-2 717 904</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-442 235	-47 432
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 309	-1 698
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-16 169</u>	<u>-1 698</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-458 404	-49 130
<b>Resultat före skatt</b>		-458 404	-49 130
<b>Årets resultat</b>		<u>-458 404</u>	<u>-49 130</u>

ank=20230703;2023070405579

**GD Prangas AB**

Org.nr. 559319-4243

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

9 000

9 000

9 000

9 000

9 000

9 000

266 483

436 222

266 483

436 222

100 252

0

40 226

200 264

140 478

200 264

132 504

283 916

132 504

283 916

539 465

920 402

548 465

929 402

ank=20230703;2023070405580

**GD Prangas AB**

Org.nr. 559319-4243

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-49 130

0

Årets resultat

-458 404

-49 130

Summa fritt eget kapital

-507 534

-49 130

Summa eget kapital

-407 534

50 870

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

4

133 282

0

Summa långfristiga skulder

133 282

0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

335 266

522 583

Skatteskulder

7 834

1 395

Övriga skulder

148 954

120 946

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

330 663

233 608

Summa kortfristiga skulder

822 717

878 532

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****548 465****929 402**

ank=20230703;2023070405581

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 000	0
	Lämnade garantibelopp	0	9 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 000	9 000
	Redovisat värde	9 000	9 000

Not 4	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit	300 000	300 000
	varav nyttjat belopp	-133 282	0

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**GD Prangas AB**

Org.nr. 559319-4243

ÖJERSJÖ

2023-05-08

Daniela Prangasevic

Daniela Prangasevic  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28/6 2023.

BDO Mälardalen AB

  
Frank Björsbo  
Auktoriserad revisor

ank=20230703;2023070405583
